
 

Telefonní ústředna:  +420 313 039 313       ID dat. schránky:  zbjbfmb   Internet:  www.mesto-vlasim.cz 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VLAŠIM  
Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim 
ODBOR DOPRAVY A SILNIČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ  

 

Oznámení o zahájení řízení 

 
Městský úřad Vlašim, odbor dopravy a silničního hospodářství, J. Masaryka 302, 258 01  Vlašim jako 
silniční správní úřad ve věcech silnic II. a III. třídy příslušný dle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
pozemních komunikacích“), oznamuje v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), zahájení řízení ve věci žádosti, 
kterou podala Krajská správa a údržba silnic SK, IČ: 000 66 001, Zborovská 11, 150 21  Praha 5 
zastoupena společností 3K značky s.r.o., IČ: 250 56 271, Jiráskova 1519, 251 01  Říčany,   o povolení 
úplné uzavírky silnice č. II/113 Bílkovice, most ev. č. 113-015 v navrženém termínu od 06.11.2024 
do 05.02.2025 z důvodu dopravního omezení vyvolané opravou předmětného mostu Uvedeným 
dnem bylo zahájeno řízení dle ustanovení § 44 odst. 1 zákona   č. 500/2004 Sb., správní řád,  ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“). 
 
Uvedeným dnem bylo dle ustanovení § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno řízení ve shora uvedené 
věci, které je vedeno dle ustanovení § 24 zákona o pozemních komunikacích. 
 
Objízdná trasa bude vedena ze silnice č. II/113 přes Slověnice, Divišov na silnici č. II/111 přes 
Struhařov na silnici č. II/112 přes Chotýšany, Domašín do Vlašimi zpět na silnici č. II/113 a dále přes 
Radošovice k uzavřenému úseku. 
 

Účastníci řízení mohou své námitky a připomínky k žádosti uplatnit ve lhůtě 

5-ti dnů ode dne obdržení oznámení. 

 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři č. 003 u Odboru dopravy a 
silničního hospodářství Městského úřadu Vlašim, Dvůr 413, 258 01  Vlašim, přízemí v pondělí a ve 
středu od 08,00 do 17,00 hodin, v úterý od 08,00 do 14,00 hodin a v ostatní dnech, pouze po předchozí 
domluvě (kontakt viz výše). 

 

 

 

Váš dopis zn.: 
znznznzn.:dddd     Město Vlašim 

  

Ze dne:  21.10.2024 

Krajská správa a údržba silnic SK 
Zborovská 11 
150 21  Praha 5 Smíchov 

Naše značka: MUVL/ODSH/46864/2024-MaE 
Sp.zn.: ODSH/3346/2019-MaE Spisová zn. ODSH/7503/2024-MaE 

Oprávněná 
úřední osoba: Eva Matějková 

Tel.: +420313039331 

E-mail: eva.matejkova@mesto-vlasim.cz 

Datum: 21.10.2024 



 

Stránka 2 z 2 
 

 

Poučení 

Účastníci řízení jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci řízení se mohou před 
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. Nechá-li se 
některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Veškerá podání je nutno 
činit v souladu se správním řádem (podání musí být učiněno formou přípustnou správním řádem 
a musí z něj být patrno, kdo jej činí (uvedení jména, příjmení, data narození a adresa místa pobytu, 
resp. název, sídlo a IČ v případě podání učiněných právnickou osobou), a co navrhuje.  

 
 
 
 
 
Eva Matějková 
oprávněná úřední osoba 
 
Příloha: DIO 
 
Účastníci řízení: 
Žadatel dle ustanovení 27 odst. 1 správního řádu: 
vz. 3K značky s.r.o., Jiráskova 1519, 251 01  Říčany 
 
dle ustanovení § 24 odst. 2 písem. B) zákona o pozemních komunikacích (obec, na jejímž zastavěném 
území má být povolena uzavírka nebo nařízená objížďka) 
Město Vlašim, odbor majetkový, J. Masaryka 302, 258 01  Vlašim 
Obec Struhařov, Struhařov 75, 251 64  Struhařov 
Obec Chotýšany, Chotýšany 54, 257 28  Chotýšany 
Městys Divišov, Horní náměstí 21, 257 26  Divišov 
Obec Bílkovice, 257 26  Divišov 
Obec Slověnice, 257 26  Divišov 
Obec Radošovice 257 26  Divišov 
 
Další - dotčené správní orgány, známí autobusoví dopravci a další dotčené osoby 
Policie ČR KŘ SK, DI Benešov, K Pazderně, 256 25  Benešov 
Územní středisko záchranné služby SK, oblast Benešov, Máchova 400,  256 01  Benešov  
Hasičský záchranný sbor SK, územní odbor Benešov, Pod Lihovarem 1816, 256 01  Benešov  
ČSAD Benešov a.s., Blanická 960, 258 01  Vlašim  
Pražská integrovaná doprava SK, Sokolovská 100/94, 186 00  Praha 8 Karlín 
Městský úřad Benešov, Masarykovo nám. 100, 256 01  Benešov 
 
 


		2024-10-21T11:09:42+0200




